
6e Wijziging Algemene plaatselijke verordening Eindhoven 

Het college van burgemeester en wethouders maakt bekend dat de gemeenteraad in haar vergadering 

van 22 september 2021 heeft vastgesteld de zesde wijziging van de Algemene plaatselijke verordening 

Eindhoven 

  
  

Besluit van de raad van de gemeente Eindhoven tot zesde wijziging van de Algemene plaatselijke ver- 

ordening Eindhoven 

De raad van de gemeente Eindhoven; 

gelezen het voorstel van college van burgemeester en wethouders van …… 2021; 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

besluit: 

  

ARTIKEL  I 
Artikel I 

De APV Eindhoven wordt als volgt gewijzigd: 

Artikel 5:18 wordt als volgt gewijzigd: 

1. Het opschrift komt te luiden: 

Artikel 5:18 Standplaatsen 

2. Er worden twee leden toegevoegd, luidende: 

  4. Het verbod in het eerste lid geldt niet voor de standplaatsen die door het college als zodanig 

zijn aangewezen. 

  5. Het college kan nadere regels stellen ten aanzien van standplaatsen. 

  

  

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het 

Gemeenteblad waarin het wordt geplaatst. 

  

  

  

Eindhoven, . 

Het college van burgemeester en wethouders van Eindhoven, 

,burgemeester 

, secretaris 

Mij bekend, 

De gemeentesecretaris van Eindhoven 

Nr. 71388 

GEMEENTEBLAD 17 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Eindhoven 

Gemeenteblad 2022 nr. 71388 17 februari 2022 1 



mitVV VV4F3CD6E5B42A9940ADD26F0CC244503F \* MERGEFORMAT 
  

Gemeenteblad 2022 nr. 71388 17 februari 2022 2 


